
GİZLİLİK POLİTİKASI 
 

Fe/h Mahallesi, Şeyh Ülema Recep Ağa Caddesi No:248/C Karatay / Konya adresinde faaliyet 
gösteren Beymak Enerji İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Ş/., kullanıcıların beymak.com.tr ("Web 

Sitesi") üzerinden ile^kleri kişisel bilgileri, işbu Gizlilik Poli/kası ile belirlenen amaçlar ve 
kapsam dışında kullanmayacak, ayrıca yasal zorunluluklar dışında üçüncü kişilerle 

paylaşmayacak`r. 
 

Kişisel bilgiler; ad soyad, telefon numarası, e-posta adresi, adres bilgileri ve kullanıcıyı 
doğrudan veya dolaylı olarak tanımlamaya yönelik her türlü bilgiyi kapsamakta olup, işbu 

me/nde "Kişisel Bilgiler" olarak anılacak`r. 
 

Beymak Enerji İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Ş/., kullanıcılar taracndan sağlanan kişisel 
bilgileri; müşteri taleplerinin değerlendirilmesi, ile/şim faaliyetlerinin yürütülmesi, ürün ve 

hizmetler hakkında bilgilendirme yapılması, müşteri memnuniye/nin ar`rılması, ista/s/ksel 
analizler ve pazarlama faaliyetleri amacıyla kullanabilir. 

Beymak Enerji İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Ş/., kişisel bilgileri gizli tutmayı, bir sır saklama 
yükümlülüğü olarak kabul etmeyi, gizliliğin sağlanması ve sürdürülmesi için gerekli tüm teknik 

ve idari tedbirleri almayı taahhüt eder. Ancak internet ortamında gerçekleşebilecek yetkisiz 
erişimler, siber saldırılar veya teknik aksaklıklar sonucunda meydana gelebilecek veri 

kayıplarından dolayı oluşabilecek zararlardan dolayı şirke/n hukuken sorumlu tutulamayacağı 
durumlar saklıdır. 

 
Web sitemiz, kullanıcı deneyimini geliş/rmek amacıyla çerezler (cookies) ve benzeri 
teknolojiler kullanabilir. Kullanıcılar, tarayıcı ayarlarını değiş/rerek çerez kullanımını 

engelleyebilir veya çerez kullanımı konusunda bilgilendirme alabilirler. 
Kullanıcılar, kendilerine ait kişisel bilgilerin güncellenmesi, düzel/lmesi veya silinmesi 

taleplerini web sitemizde yer alan ile/şim kanalları üzerinden şirke/mize iletebilirler. Talepler, 
ilgili mevzuat kapsamında en kısa sürede değerlendirilerek sonuçlandırılacak`r. 

Beymak Enerji İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Ş/. taracndan gönderilen kampanya, duyuru ve 
bilgilendirme içerikli elektronik ile/leri almak istemeyen kullanıcılar, ile/şim kanallarımız 

üzerinden taleplerini iletebilirler. 
 

Her kullanıcı, beymak.com.tr internet sitesini ziyaret ederek işbu Gizlilik Poli/kası hükümlerini 
okuduğunu, anladığını ve kabul e^ğini beyan etmiş sayılır. 

 
Beymak Enerji İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Ş/. 

Adres: Fe/h Mahallesi, Şeyh Ülema Recep Ağa Caddesi No:248/C Karatay / Konya 
Telefon: (0332) 249 41 41 

E-Posta: muhasebe@beymak.com.tr 
Web: www.beymak.com.tr 

 


